
Další optimalizace procesů 
spojených s nakupováním:  
Conrad eKatalog. 

e-procurement

All parts of success



Katalogový program společnosti Conrad 
pro váš e-procurement systém.  
Digitální, certifikovaný a klasifikovaný.

Conrad eKatalog vám poskytne kompletní 
katalogový program společnosti Conrad, nebo 
katalogy individuálně upravené podle vašich 
požadavků v digitální formě pro váš 
e-procurement systém. Lze přitom použít 
všechny běžné formáty klasifikace a exportu. 
Díky standardům klasifikace můžete 
své produkty

jednotně uspořádat, což vám může významně 
usnadnit vyhledávání produktů.

Digitalizujte své nákupy, aby vaše firma zůstala i 
do budoucna konkurenceschopná a inovativní.

Elektronická výměna dat 
prostřednictvím rozhraní EDI a API.
V případě velkého objemu objednávek pro vás rádi 
vyvineme elektronické napojení na vaše procesy. 
Možné jsou různé formáty a cesty přenosu.

Přehled našich partnerů
Společnost Conrad Electronic intenzivně 
spolupracuje s předními poskytovateli řešení 
e-procurement a nákupními platformami, např.: 
Onventis, Ariba, Simple System, Mercateo, Proactis.

Certifikovaný a klasifikovaný
Produktové katalogy společnosti Conrad jsou 
certifikované podle eClass a BMEcat. Naše řešení 
podporují všechny důležité datové formáty 
(BMEcat, Excel, CIF) a klasifikace (všechny běžné 
verze eClass a UNSPSC).

 Sortiment produktů šitý na míru 
 a přizpůsobený speciálně vašim potřebám

 Formáty exportu: BMEcat 1.2, CSV, Ariba CIF, 
 Excel, atd.

 Formáty klasifikace: Všechny běžné verze 
 eClass a UNSPSC

 Možnost individuálních cen a podmínek

 Osobní a profesionální poradenství ze strany 
 našich expertů – od výběru řešení 
 e-procurement od společnosti Conrad 
 až po realizaci

 Snížení procesních nákladů, zvýšení efektivity 
 a transparentnosti díky elektronickému 
 nastavení procesů spojených s nakupováním

  

 Úzká spolupráce s předními poskytovateli 
 systémů a napojení na rozhraní všech běžných 
 systémů objednávání a ERP systémů

 Bezpečnost je v případě řešení Conrad 
 e-procurement na prvním místě: Bezpečná 
 výměna vašich dat přes osvědčená rozhraní 
 EDI a API, pokud si přejete, nebo odpovídající 
 přenos dat přes SFTP, HTTPS atd.

 Rychlý přístup prostřednictvím naší 100% 
 bezplatné a nezávazné testovací nabídky 
 s řešením podle vašeho výběru

 Krátké dodací lhůty

 Vysoký standard kvality všech produktů

Conrad eKatalog.
Individuálně přizpůsobený.

       Napojení přes EDI
 Jako elektronická výměna dat 
 (angl. electronic data interchange, EDI) 
 se v rámci elektronického zpracování dat 
 označuje výměna dat za použití 
 elektronických procesů přenosu.

 
 Elektronické napojení procesů zpracování

 
 Formáty: XML, EDIFACT, OpenTrans atd.

 Cesty přenosu: AS/2, HTTPS, SFTP, 
 e-mail, atd.

       API rozhraní
 Pomocí API rozhraní (programovacích 
 rozhraní) můžete aktualizovat své 
 statické katalogy nebo se můžete zcela 
 jednoduše, prostřednictvím online 
 komunikace, dotazovat na požadované 
 informace o produktech.

 Aktualizace statických katalogů

 Dotazování na aktuální produkty, zásoby, 
 dodací lhůty a ceny

    Přenos dat téměř v reálném čase 

 Předávání všech relevantních



Máte dotazy? 
Jsme tu pro vás, kdykoliv.

Od výběru systému přes instalaci vašeho řešení e-procurement až po jeho přizpůsobení 
vašim potřebám za provozu. Společně najdeme to správné řešení pro vás.

Nechte si poradit – vaše kontaktní osoba je tu pro vás.

All parts of success

Všechny informace o této službě najdete na  

conrad.cz/cs/sluzby/sluzby-pro-firmy/E-Procurement.html


